
 

     
  

 

PORTARIA Nº. 3.035 

DE 08 DE MARÇO DE 2024. 

 

“Exonera servidor público de cargo em 

função de confiança e dá outras 

providências.” 

 

CONSIDERANDO solicitação proveniente da Secretaria 

Municipal de Recursos Humanos; 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor 

João Batista da Silva, no uso de suas atribuições legais, 

 

DETERMINA: 

 

Art. 1º - Fica exonerado o servidor André Aparecido Borges, 

do cargo em função de confiança de Gerente, afeto à Secretaria Municipal de Planejamento, 

Orçamento e Gestão. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

João Batista da Silva 

- Prefeito Municipal - 

 

 

PUBLICADO 
 

 

Extrema, 08 / 03 / 2024 

 


		2024-03-08T15:00:09-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697




